
М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ Д Ж ЕТН О Е 
ПРО Ф ЕССИ О НА ЛЬН О Е ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕН И Е 

«НОВОАЛТАЙСКИЙ ЛИ Ц ЕЙ  ПРО Ф ЕССИ О НА ЛЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ»
(КГБПОУ «НЛПО»)

В целях организации работы приемной комиссии 

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в список ответственных секретарей приемной 
комиссии (приложение 1);

3. Назначить ответственным за хранение документов секретаря 
Е.Н.Рябцеву.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
15.06.2022 г.

г. Новоалтайск
О внесении в приказ № 99 от 24.02.2022 

«Об организации работы приемной комиссии»

И.о.директора Л.В.Бражникова

С приказом ознакомлены:

Рассылка: дело, заместитель директора по УВР



КГБПОУ «НЛПО» 
_  Л.В .Бражникова

Утверждаю:

Список ответственных секретарей приемной комиссии

№
п/п

Ф.И.О. Период работы Время работы

1 Резникова Н.А.
Климова Е.В.
М акеева А.Ю ., М акеева Е.В.,

0 1 .0 6 .-0 7 .0 6 .2 0 2 2 0 8 .3 0 -  12.00 
1 3 .0 0 -  16.30, 

пятница 15.30
2 Тропина Л.Ю . 

Тетькова Е.Н., 
М акеева Е.В.,

0 8 .0 6 .-  15.06.2022 0 8 .3 0 -  12.00 
1 3 .0 0 -1 6 .3 0  

пятница 15.30
3 Пикалова М.В. 

Тимош енко Е.Ю .
16.06.2022 0 8 .3 0 -  12.00 

1 3 .0 0 -1 6 .3 0
Пикалова М.В. 
Вялых Е.С.

17.06.2022 0 8 .3 0 -1 2 .0 0
1 3 .0 0 -1 5 .3 0

Пикалова М.В. 
Тимош енко Е.Ю .

20.06.2022 0 8 .3 0 -  12.00 
1 3 .0 0 -1 6 .3 0

Пикалова М.В. 
Вялых Е.С.

21.06.2022 0 8 .3 0 -  12.00 
1 3 .0 0 -1 6 .3 0

Пикалова М.В. 
М ангер Е.В.

22.06.2022 0 8 .3 0 -1 2 .0 0
1 3 .0 0 -1 6 .3 0

Пикалова М.В. 
Рябцева Е.Н.

23.06.2022 0 8 .3 0 -1 2 .0 0
1 3 .0 0 -1 6 .3 0

4 Самохвалова О.В. 
Турнаев Ю .Г.

24.06. -  30.06.2022 0 8 .3 0 -  12.00 
1 3 .0 0 -1 6 .3 0  

пятница 15.30
5 Рябцева Е.Н. Николаенко К.А. 0 1 .0 7 .-1 5 .0 7 .2 0 2 2 0 8 .3 0 -  12.00 

1 3 .0 0 -1 6 .3 0  
пятница 15.30

6 Рябцева Е.Н. Самохвалова О.В. 18 .07 .-29 .07 .2022 0 8 .3 0 -  12.00 
1 3 .0 0 -1 6 .3 0  

пятница 15.30
7 Рябцева Е.Н., П илю гина Е.В., 

Самохвалова О.В.
0 1 .0 8 .-  15.08.2022 0 8 .3 0 -  12.00 

1 3 .0 0 -1 6 .3 0  
пятница 15.30


